Tullius Cicero, Quare Cicero.
Tumorum corporis remedia 372.31.
 & 374.49. & 382.23.50. & 383.27.29.
 & 386.19. & 387.28. & 370.5.8. &
 406.2. & 407.26. & 412.48. & 413.
 17. & 420.20. & 421.24.35. & 423.2.
 & 425.43. & 426.4. & 431.41. & 432.
 10. & 440.16. & 442.47. & 446.
 13.36. & 451.49. & 457.9. & 473.13.
 18. & 478.2. & 484.28. & 486.50. &
 487.1. & 527.16. & 533.35. & 584.15.
 & 639.43
Tumoris maxillarum remedium 436.37
*Tumores articularum leonis adipe discutun-
 tur* 512.51
Tunicam rectam qua prima texuerit 149.
 48
Tunica ab annulis senatum. distinguebat.
 590.7
Turannus Gracula scriptor 33.26
Turbo status repentini genus 16.36.43
Turbines in aere generantur 12.45
Turbinis figura meta contraria 5.29
Turbystum quid 595.42
Turborum in medicinis usus 550.13.
 & 551.8
Turdus colorem quando mutet 180.28
Turdus sermonem humanum imitatur 184.21
Turdorum nidificatio, generatioque 187.3
Turdorum in Germania hyeme copia 179.
 30
Turdorum finis optimus 298.25
Turdorum auaritia apud veteres ibidem
Turianus plastes à Fregellis Romam accitus
 635.47
Turpilius Romanus, eques, & pictor 622.22.
 & inde
Turres quadratae ex sale ubi 99.30
*Turres septem Cyzicena urbis vocem ean-
 dem sapienter referentes* 650.25
Turres qui primi inuenierint 127.50
Tusculana viola 393.51
Tusculana Ciceronis villa, antea à Sylla fuit
 410.27
Tusculana villa à Sylla seruis incensa 651.
 42
*Tusculani collis morus à Passieno Crispo ad-
 amata* 292.37. & inde
Tussilago herba qua 478.21
Tussilaginis herba medicina 478.21.
 & inde. & 487.9
Tussim exasperantia 434.18. & 438.32
Tussis remedia 368.41. & 369.48. & 371.
 12. & 372.3.28. & 373.26. & 378.31.
 38.39. & 379.24. & 381.5.11. & 382.
 25.51. & 383.50. & 187.9.26. & 388.
 32.35. & 402.39. & 404.25.33.35. &
 406.17. et 407.4. et 412.37. et 416.
 15. et 419.26. et 420.17. et 421.28.
 et 424.34. et 425.4. et 427.1. et
 429.38. et 432.10. et 438.43.49. et
 439.31. et 443.12.16. et 444.31. et
 446.36. & 449.26. et 450.18.32. et
 451.44. et 452.49. et 454.31.34.39.
 et 478.17. et inde per totum caput. et
 479.5. et 488.2. et 494.39. et 499.
 29. et 501.32. et 503.6. et 510.14.
 et 522.45. et 526.51. et 534.41. et 535.15. et
 549.8. et 581.1.5. et 620.3. et 637.51. et
 638.20

Tusse

Pars Prima.

<i>Tusses veteres emendantia</i>	371.5.37.	<i>Varorum remedia</i>	427.37. & 433.20.	<i>Venatores in Gallia elleboro sagittas tingunt</i>	464.44
& 376.24. & 384.37. & 388.32. & 404.5. & 405.43. & 413.19. & 419.30. & 422.50. & 428.33. & 431.41. & 436.37. & 439.16.34. & 444.43. & 445.9.16.30. & 451.3. & 451.21.43. & 458.29. & 464.39. & 478.6. & inde plura. & 480.18. & 515.4. & 517.32. & 569.20	39. & 489.22. & 514.46. & 534.31. & 547.31	<i>Vendere Liber pater primus instituit</i>	117.28		
<i>Tussis sicca remedium</i>	388.41	<i>Varonis Marci etiamnum viuentis posita in bibliotheca imago</i>	119.13	<i>Veneficiorum remedia</i>	401.38. & 406.26. & 451.49. & 519.25. & 540.23. & inde & 546.16. & 654.22. & 672.8
<i>Tussis infantium eruca sedatur</i>	378.31	<i>Varroni M. piratico bello naualis corona à Pompeio data</i>	119.16. & 272.2	<i>Venenata animalia quos non feriant</i>	379.11 & 386.50
 <i>Accarum lacte Arcades sibi medentur</i>	467.47	<i>Varronem M. arguit Plinius</i>	239.33	<i>Venenatis animalibus aduersantia</i>	439.40. & inde. & 447.15. & 449.10. 44. & 450.34. & 460.40. & 470.5. & 519.17. & 576.41. & 577.26
<i>Vaccinia aquosis locis gaudant.</i>	278.12	<i>Varro M. quoto atatis anno de agricultura scripserit</i>	320.40	<i>Venenatorum morsibus vitibusue medentia</i>	373.14. & 375.49. & 386.49. & 387.1. et 389.2. et 396.44. et 431.19. et 470.38. et 519.3. & inde. et 568.40. & inde
<i>Vaccinijs feruorum vestes tingebantur</i>	278.	<i>Varro septingentorum illustrium virorum imagines in libris suis expressit</i>	621.22	<i>Venenum cur terra generet</i>	19.44. et inde
<i>Vacciniorum in aucupijs vsus</i>	278.12	<i>Varronis Satyra Sesculixes & Flexibule. Prologo totius operis</i>	pag.3. vers.7	<i>Venenum quotidie bibebat Muhrdates, et quare</i>	459.20
<i>Vasirites Torani mangonis & inde</i>	113.20.	<i>Varronis senectus, eiusque aduersus aspidum venena remedium</i>	536.51	<i>Venenum terra aristolochie genus, mirusque eius ad pisces capiendos vsus</i>	468.13
<i>Valentis Iunij fortitudo</i>	115.48	<i>Vasa ingentis pretij</i>	662.17. & inde	<i>Venena sibi metipsum homines excogitant</i>	470.41
<i>Valeria Romana cum dentibus nata</i>	114.29	<i>Vasa adulteris calabantur</i>	256.50	<i>Venenum ceruarium quod</i>	500.4
<i>Valerie Publicole Cōsulis filia statua</i>	606.15	<i>Vasa imminentem tempestatem sudore prænuntiant</i>	350.45	<i>Venenum serpentium lasere extinguitur</i>	419.19
<i>Valeria, aquila genus</i>	173.12	<i>Vasa figlina ubi optima</i>	636.12. & inde	<i>Venenum